
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 20/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

w sprawie korekty planu rzeczowo-finansowego Politechniki Warszawskiej na rok 2024  

 

 

 

Na podstawie § 136 ust. 6 Statutu Politechniki Warszawskiej, w związku z uchwałą  

nr 4/III/2025 Rady Uczelni z dnia 20 marca 2025 r. w sprawie zaopiniowania korekty planu 

rzeczowo-finansowego Politechniki Warszawskiej na rok 2024 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się korektę planu rzeczowo-finansowego Politechniki Warszawskiej na rok 2024, 

określoną w załączniku do zarządzenia. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       

 

     REKTOR 

 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 


